
JAMÓN EDICIÓN LIMITADA AÑADA 2017
ALTA GASTRONOMÍA 

Ingredientes
Jamón de cerdo de bellota ibérico, sal, dextrosa, azúcar, 
antioxidantes (E-331iii, E-316) y conservador (E-252).

Características organolépticas
Color: rojo púrpura de la parte magra y blanco de la grasa.  
Sabor: cárnico de intensidad  y perdurabilidad media.
Olor: cárnico, característico de intensidad y perdurabilidad 
media.

Peso aproximado pieza 
Entre 7 y 9,5 Kg.

Condiciones de conservación
Consérvese en lugar fresco y seco. 

Alérgenos
Ausencia de alérgenos.
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INFORMACIÓN NUTRICIONAL

(REFERIDA A 100gr.)

VALOR ENERGÉTICO (kJ/kcal) 1479/355

PROTEíNAS (g) 38

SAL (g)

GRASAS (g)
de las cuales saturadas (g)

 22,5
8,6

HIDRATOS DE CARBONO (g)
de los cuales azúcares (g)

0
0

3,4


